МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Охотское ТУ Росрыболовства)

П Р И К А З

г. Магадан

О внесении изменений в приложение к Приказу Охотского
территориального управления Росрыболовства от 23Л 1.2022 № 114-0

«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства
водных биологических ресурсов на 2024 год»

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 20 декабря 2004 г. №

166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», приказом

Минсельхоза России от 20 октября 2014 г. № 395 «Об утверждении Порядка подготовки и

утверждения планов искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов»,

Приказом Росрыболовства от 31 января 2020 г. № 61 «Об утверждении

Административного регламента Федерального агентства по рыболовству по

предоставлению государственной услуги по заключению договоров на выполнение работ

по искусственному воспроизводству водных биологических ресурсов», а также в целях

сохранения и пополнения запасов водных биологических ресурсов п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение к приказу Охотского территориального управления

Росрыболовства от 23.11.2022 № 114-0 «Об утверждении Плана искусственного

воспроизводства водных биологических ресурсов на 2024 год» изменения согласно

приложению к настоящему приказу.

Руководитель А.Г. Жуков

Приложение к приказу Охотского территориального управления Федерального агентства
___________________________ по рыболовству от 19 апреля 2024 г. ~ 0

Раздел
биолог

------------------------------- ----------------------- :....  .........  1--------------- --  1 -----управлении Федерального агентства по рыооловству от LS ноября 2022 г. № 114-0

и ч ес^ Г р Т уЯр™амПи биОЛОП,чес,<ИХ ресУРсов’ осуществляемые в целях компенсации ущерба, нанесенного юридическими лицами (индивидуальными предпринимателями) водным

№ п/п

1

Сведения о юридическом лице (индивидуальном
предпринимателе), планирующем осуществлять

мероприятия для юридического лица-
наименование и местонахождение,

идентификационный номер налогоплательщика,
основной государственный регистрационный

номер, для индивидуальных предпринимателей -
фамилия, имя, отчество, домашний адрес и

идентификационный номер налогоплательщика)
номер налогоплательщика, основной

государственный регистрационный номер, для
индивидуальных предпринимателей -  фамилия,

имя, отчество, домашний адрес и
идентификационный номер налогоплательщика)

2

Вид водного
биоресурса

■г

Объемы
необходимог

о выпуска
водного

биоресурса,
млн. шт

Стадия
выращивания

Средняя
штучная
навеска
водного

биоресурса
на момент
выпуска, г

Наименование водного
объекта

рыбохозяйственного
значения, используемого

для искусственного
воспроизводства

биоресурса

Срок выпуска
молоди

(личинок)
водного

биоресурса в
водные

объекты
рыбохозяйстве
иного значения

Этапы
искусственного
воспроизводства

Источники
получения

посадочного
материала водных

биоресурсов
(производителей)

---------------------------------------------------------------------------------------------1_________ г!_________

Таблица 1.1 Дальневосточным рыбохозяйственный бассейн

1  ̂ | t > 7 8 9 10

1 аолиц>
29

1.1 дополнить новыми позициями:
ООО "ПРИМОРСКОЕ" Адрес: 685007,
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД МАГАДАН
УЛИЦА ТРАНСПОРТНАЯ, ДОМ 1 ИНН:
4909126551 ОГРН: 1174910001683

29.1 Г орбуша 0.002902 Молодь от 0.2 р. Армань впадает в
Ахматонский залив

до1 ноября
2024

Выпуск молоди Закупка молоди

Таблица 1.2 Восточно-Сибирскии рыбохозяйственный бассейн
i аолиц-у

30
l .z  дополнить новыми позициями:
ООО "СТАРТ" Адрес: 685000, МАГАДАНСКАЯ
ОБЛАСТЬ, ГОРОД МАГАДАН, УЛИЦА
ТРАНСПОРТНАЯ, ДОМ 3 ИНН: 4908014421
ОГРН: 1144912000298

30.1.1 Пелядь 0.010215 Молодь от 0.5 р. Колыма до1 ноября
2024

Выпуск молоди Закупка молоди

31 ООО "ГЕРБА" Адрес: 685000, МАГАДАНСКАЯ
ОБЛ., Г. Магадан, УЛ. ПРОЛЕТАРСКАЯ, Д. 17
ИНН: 4908002024 ОГРН: 1024901349813

31.1 Чир 0.034686 Молодь от 0.5 река Колыма до1 ноября
2024

Выпуск молоди Закупка молоди